این همه نشانگر ارزش بزرگ راهی است، که خاور را به باختر پیوند میداد.

امروزه بیش از هر زمان دیگری در دوران معاصر، همگرایی میان کشورهای هر منطقه از جهان

ضروری است و هرگونه تلاشی در راستای پیوندهای گوناگون، میتواند بار دیگر زمینه‌ساز گشایش

بزرگ راهی باشد که پیوند میان ملتها را استوارتر سازد.

1. سخنرانی 11 بهمن 1389/ 31 ژانویه 2011.م در سمینار بین‌المللی جادة ابریشم، موزة ملی هندوستان، دهلی نو،
31 ژانویه - 2 فوریه 2011/ 11- 13 بهمن 1389، بعنوان نمایندة ایران.

afsharsistani@yahoo.com 2. نویسنده و پژوهشگر ایران‌شناس؛